
   

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE   SICILIANA 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “CIPOLLA – PANTALEO - GENTILE” 

P.le Placido Rizzotto  Tel. 0924-901344 🖷 Fax. 0924- 934233 

- Posta certificata: TPIS032001@pec.istruzione.it Sito web. www.liceicastelvatrano.edu.it 

                 E-mail Ministeriale: TPIS032001@istruzione.it 

C.F. 90021080818 91022 CASTELVETRANO (TP) 

 

Prot. n. 5938/VI.3 

All’albo online dell’Istituto 

Agli Atti della Scuola 

Al DSGA 

 

 

OGGETTO: Determina liquidazione MOF personale docente e ATA anno scolastico 2023/2024. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la contrattazione integrativa di Istituto sottoscritta in data 13/12/2023;  

VISTA la certificazione di compatibilità finanziaria della contrattazione integrativa di Istituto, verbale 

n. 05/2023 del 14/12/2023, da parte dei Revisori dei Conti; 

VISTA la Nota prot. n. 25954 del 29 settembre 2023 – A.S. 2023/2024 – Assegnazione integrativa al 

Programma Annuale 2023 – periodo settembre-dicembre 2023 e comunicazione preventiva del 

Programma Annuale 2024 –gennaio-agosto 2024; VISTO il Contratto Integrativo di Istituto a. s. 

2023/2024 firmato in data 12/01/2024);  

VISTA l’assegnazione delle risorse finanziarie del M.O.F. a.s. 2023/2024 - A.F. 2024 Cedolino Unico, 

con nota del MIUR, n. 21530 del 10/07/2024;  

VISTA la riassegnazione delle giacenze al 31/12/2023 del M.O.F. a.s. 2023/2024 - A.F. 2024 Cedolino 

Unico, con nota del MIUR prot. n. 19397 del 25/06/2024 e n. 22597 del 17/07/2024: 

 

DISPONE 
 

per il corrente anno scolastico la liquidazione dei fondi M.O.F. personale DOCENTE ed ATA 
 

Capitolo Piano Gestionale Oggetto Importo da Liquidare 

2549 05 M.O.F. Docenti e ATA € 45.903,22 FIS Docenti 

2549 05  € 19.672,82 FIS ATA 

2549 05  € 4.719,60 Funzioni Strumentali docenti 

2549 05  € 3.634,54  Incarichi Specifici ATA 

2549 05  € 5.310,00 Indennità di Direzione DSGA 

2549 05  € 2.837,88 Aree a rischio, a forte 

processo immigratorio 

2549 05  € 16.613,63 Valorizzazione personale 

scolastico a.s. 2022/2023 

mailto:TPIS032001@pec.istruzione.it
http://www.liceicastelvatrano.edu.it/
mailto:TPIS032001@istruzione.it


2549 05  € 63.744,80 Tutor scolastico e orientatore 

2549 06 Ore eccedenti per 

sostituzione colleghi  

€ 6.705,12 Docenti Scuola Secondaria di 

2° grado 

2549 12 Attività complementari 

di educazione fisica 

€ 9.510,72 Docenti Scuola Secondaria di 

2° grado 

 

 

a) la liquidazione avverrà tramite la gestione del cedolino unico; 

b) di incaricare il Direttore SGA di assumere gli impegni necessari per la liquidazione di che trattasi.  

 

 

Castelvetrano, 22/07/2024 

 

                                                                                                              Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                              Dott.ssa Gaetana Maria Barresi 

 

 

 

 

VISTO: Si attesta che la presente determinazione è eseguita mediante l’applicativo del cedolino unico, 

disponibile al sito SPT – Tesoro. 

 

 

 Il Direttore SGA 

                                                                                                   Giovanni Salluzzo 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-31T09:07:07+0200
	BRRGNM63C43C286X




